
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

2023年度 第 2回 タスカル交流会のお知らせ 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

日時：8月 20日（日）13:00～14:30 
場所：地域交流センター 小中会議室 

 
■ 続 顔合わせのお茶会 (お茶会会費 300円) 

5 月の交流会にて「久しぶりの顔合わせの
お茶会」を実施しましたが、皆様の評判も良
かったようですので、この 8 月の交流会では
引き続きお茶会を企画してみました。その際
にフェリス女学院大学の向かい側にある 

A.cafe 高橋麻美様 

をお招きして、まずカフェに関わる様々なお
話を頂戴し、次に 

鈴木清文様：岩手県宮古市の大震災後の現在の状況と復興への道筋 
に付いての報告 

をしていただいてから、フリートークで参加者の皆様のお話を伺いたいと
思います。どんなお話しでも結構です。もちろん、A.cafe の美味しいコーヒ
ーおよびお茶菓子をご用意いたします。ぜひ気軽にご参加くださいます
ようよろしくお願い申し上げます。 

🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸 

 

参加ご希望の方は下記申込み先のいずれかに出席のご連絡

(申込み期限 8月 13日(日))をしてください。当日はスリッパを

ご持参ください。お茶会会費 300 円の支払いもお願いいたし

ます。年会費をまだ収めてない方はお持ちください。 

 

■ お問合せ・お申込み先 ■ 
お気軽にお問い合わせください。 
yoko340513@gmail.com 090-2621-5195  (担当 岡部容子) 

ww.bell-wood.jp@nifty.com 080-5088-7820  (担当 鈴木清文) 

 

タスカル

ふれあいつながり

なかまづくり たすけあい

地域の活性化タスカル情報 70号 
発行日 2023 年 7 月 23 日 

発行者 「タスカル」推進委員会 

編集 代表 長谷川幹夫 

 

 

 

mailto:yoko340513@gmail.com
mailto:ww.bell-wood.jp@nifty.com

